

Intretinerea curenta si reparatie a drumurilor publice locale de interes raional pe anul 2021 din r-l. Causeni Lotul I

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 7-2021

Reparatia curenta a drumului pietruit

L-569 Bender-Chircaiesti-R26 selectiv- (s.Hagimus,s.Chircaiesti)

Valoarea de deviz 145 908,74 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.02.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta						
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	25,78	3 570,354 321,737	92 043,72 8 294,39
Total Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta Inclusiv salariu						92 043,72 8 294,39
2. Consolidarea acostamentelor						
2	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,35	6 326,486 2 191,086	2 214,27 766,88
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	55,11	14,991 0,00	826,15 0,00
4	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	46,98	62,216 0,00	2 922,93 0,00
Total Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu						5 963,35 766,88

	Total	Lei	98 007,07
	Asigurari sociale	24 %	2 174,70
	Cheltuieli directe		100 181,77
	Cheltuieli de regie	14,5 %	14 526,36
	Total		114 708,13
	Beneficiu de deviz	6 %	6 882,49
	Total		121 590,62
	TVA	20 %	24 318,12
	Total deviz: Inclusiv salariu		145 908,74 9 061,27

Intocmit

Ofertant:S.A "Drumuri Causeni"

Director  A.Cijicenco

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Causeni

